[bookmark: _GoBack]様式第6号(第7条の2関係)

	許可番号
	号

	いまべつ総合体育館使用減免申請書

平成　　　年　　　月　　　日
　　今別町教育委員会教育長　　様

	申請者
	(使用責任者)
	団体名
住所
氏名　　　　　　　　　　　　1
連絡先

	　　下記のとおりいまべつ総合体育館使用料の減免について申請いたします。

	使用場所
	全　　面　　・　　半　　面      ・　　宿泊施設

	使用日時
	　　年　　　月　　　日(　　)午前・午後　　　時　　　分から
　　年　　　月　　　日(　　)午前・午後　　　時　　　分まで

	使用目的及び
減免申請理由

	その他参考事項

	決裁
	許可番号
	第　　　　　　　　　　　号

	教育長

	課長

	課長補佐

	課員

	決裁
年　　月　　日

	免除する規定

	備考

適用規定
(1)  今別町又は教育委員会が主催する事業を行う場合　全額免除
(2)  今別町内の小学校又は中学校が体育教科及び部活動に使用する場合　全額免除
(3)  今別町内の社会教育団体又は社会体育団体が使用する場合　半額減免
(4)  10人以上の団体で宿泊する場合は、1泊につき1人1割引とする。
(5)  その他、教育委員会がスポーツの振興に特に必要と認めた場合は、使用料の全額又は半額を免除することができる。